ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Управляющая компания «ЮГ»
г.Тюмень, ул. 50 ВЛКСМ, 73/1                                            ИНН 7203177574   КПП 720301001

т. 20-30-20, факс  20-60-37

                          р\с № 40702810002990001715

                                                                                   ОАО «Запсибкомбанк»     г. Тюмень

             к\с 30101810100000000728, БИК 047106728

ПРИКАЗ

 «17» марта 2014 года                                                                                №1
	О проведении открытого конкурса по привлечению подрядной организации для проведения работ по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тюмень, ул.Республики, 164

В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии в целях возмещения затрат на проведение работ по благоустройству дворовой территории № 4(14) от 14 марта 2014 года, руководствуясь Методическими рекомендациями по порядку привлечения управляющей организацией, товариществом собственников жилья, жилищным и жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом подрядной организации для выполнения работ по благоустройству дворовой территории, утвержденными распоряжением Администрации города Тюмени от 07.05.2013 года № 266-рк,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии открытого конкурса № 4/14 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                  В.В.Ширшов
Приложение к приказу

от «17» марта  2014 г. № 1
Состав конкурсной комиссии открытого конкурса № 4/14 по привлечению подрядной организации для проведения работ по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу г.Тюмень, ул.Республики, 164
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.

	1
	Заместитель руководителя управы Ленинского административного округа Администрации г.Тюмени
	Артемьева Марина Николаевна

	2
	Заместитель руководителя управы Ленинского административного округа Администрации г.Тюмени
	Мудриченко Наталья Валентиновна

	3
	Председатель комитета по благоустройству и озеленению управы Ленинского административного округа Администрации г.Тюмени
	Савчук Олег Васильевич

	4
	Начальник производственно-технического отдела МКУ «Служба заказчика ЛАО г.Тюмени»
	Старовойтов Евгений Васильевич

	5
	Директор ООО «Управляющая компания «Юг»
	Ширшов Виталий Валентинович

	6
	Житель дома № 164 по ул.Республики
	Явгильдин Руслан Раифович (кв. 185)

	7
	Житель дома № 164 по ул.Республики
	Лапшова Татьяна Фирсовна (кв. 95)